

3º ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - SO NA TRILHA

CATEGORIA: 230 ELITE



POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	4	BRYAN DELABENETA INOX DO BRASIL / HD MÓVEIS PLANEJADOS / AD VIDROS / F78 GRÁFICOS / LUMIGRAF/ JB MOTOS.	BLUMENAU	CRF230F	00:29:07,236	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	24	GUILHERME FRANZNER(GUI) LOFFI MOTOS E MINHA NAMORADA	ITUPORANGA	CRF 230F	00:30:43,435	00:01:36,199	00:01:36,199
3º	66	CLEITON MEDEIROS DE OLIVEIRA #22 PREPARAÇÕES, CURRÚ TERRA PLANAGEM	CAMBORIU	CRF 230	00:33:36,642	00:02:53,207	00:04:29,406
4º	51	RAFAEL MICHELS NETO SANTANNA MOTOS,RBL MÓVEIS,COMERCIAL ACQUALUZ,#22 PREPARAÇÕES,SERRARIA DO MANECA	CAMBORIÚ	CRF 230	00:33:46,663	00:00:10,021	00:04:39,427
5º	63	LINDOMAR BACK PET SHOP OSANA NALDO PREPARAÇÕES	GASPAR	CRF230	00:33:52,860	00:00:06,197	00:04:45,624
6º	73	CARLOS FRANCISCO MARTIM #22 PREPARAÇÕES MORENA FLÔR MODAS TB TRANSPORTES	CAMBORIÚ	CRF 230	00:36:15,504	00:02:22,644	00:07:08,268
7º	71	RONALDO ANDRÉ CARDOSO MECÂNICA AVI - DENTAL MAX - RENOVA IMPRESSÃO DIGITAL.	LAURENTINO	CRF230	00:37:42,021	00:01:26,517	00:08:34,785
8º	128	JOSE OSVI BERBARDES MOTTA ELEVADORES	CAMBORIU	CRF230	00:40:12,352	00:02:30,331	00:11:05,116
9º	138	RODRIGO BECKER EU MESMO	TIMBO	CRF 230	01:03:08,160	00:22:55,808	00:34:00,924
10º	120	ANDRÉ LICKFELD VIEIRA STUDIO SE PILATES ANDRÉ VIEIRA	BENEDITO NOVO	CRF 230F	01:09:51,142	00:06:42,982	00:40:43,906
11º	118	FERNANDO LUIZ FLORIANO HOLDORF RACING	BENEDITO NOVO	CRF 230	01:44:54,211	00:35:03,069	01:15:46,975

3º ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - SO NA TRILHA

CATEGORIA: **230 LIGHT**

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	12	PATRIKE ANDRÉ SCHEWINSKI ...	SCHROEDER	CRF 230	00:30:58,367	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	35	LEONARDO PROCÓPIO DA SILVA JÚNIOR CALIR IMÓVEIS	CAMBORIÚ	CRF 230	00:31:11,996	00:00:13,629	00:00:13,629
3º	26	LUCAS MATEUS GARCIA MERCEARIA J E SILVA, #22PREPARAÇÕES	CAMBORIÚ	230 LIGHT	00:32:30,559	00:01:18,563	00:01:32,192
4º	57	LEANDRO FELICIANO TERRAPLANAGEM SABIA , CT ENGENHO	BLUMENAU	CRF150	00:33:37,247	00:01:06,688	00:02:38,880
5º	15	MARCOS VINÍCIUS CONHAQUE CONHAQUE OFF-ROAD / DURAG / W-TECH / PRORACE GRAFICOS	LONTRAS	CRF 230F	00:34:11,588	00:00:34,341	00:03:13,221
6º	45	JONATAN JUNG SERRARIA J.A	MASSARANDUBA	CRF 230	00:35:07,645	00:00:56,057	00:04:09,278
7º	90	MURILO MINELA MB TORNEARIA MINELA MÓVEIS	CAMBORIÚ	CRF 230F	00:39:22,466	00:04:14,821	00:08:24,099
8º	83	GABRIEL JOÃO NACIMENTO GM MOTOS	ITAJAÍ	CRF 230	00:41:35,539	00:02:13,073	00:10:37,172
9º	130	MARCIO AUGUSTO DE OLIVEIRA EU MESMO	BENEDITO NOVO	CRF 230	00:42:40,850	00:01:05,311	00:11:42,483
10º	143	MATHEUS FELIPE KERSCHBAUM TR SALVIO	BALNEÁRIO PIÇARRAS	CRF 230	00:50:00,045	00:07:19,195	00:19:01,678
11º	110	KAUA VINICIUS DA SILVA COMERCIAL ACQUA LUZ, MARMORARIA PENNA,PANIFICADORA RENAN,CABANHA PORTO MELO	CAMBORIÚ	CRF 230 F	00:53:31,202	00:03:31,157	00:22:32,835
12º	104	MORVAN MACHADO FILHO REINERT COMÉRCIO DE BATERIAS	SÃO FRANCISCO DO SUL	CRF 230	00:57:31,048	00:03:59,846	00:26:32,681
13º	142	WILIAN HENRIQUE LIANO VIEIRA SEM PATROCINIO	BALNEARIO PICARRAS	CRF 230	01:45:18,933	00:47:47,885	01:14:20,566

3º ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - SO NA TRILHA

CATEGORIA: ESPECIAL 250CC

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	20	DALVINO LOFFI LOFFI MOTOS	ITUPORANGA	KX 250F	00:29:50,648	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	19	WESLEY FAGUNDES PIU MOTOS MULTIMARCAS / ART CAR REPINTURA AUTOMOTIVA	BALNEARIO PIÇARRAS	EXCF 250	00:30:33,117	00:00:42,469	00:00:42,469
3º	33	JOÃO PAULO STEINMACHER ---	JARAGUÁ DO SUL	250 EXCF	00:31:05,422	00:00:32,305	00:01:14,774
4º	2	RAFAEL STOLF OESTEKAP, MARCIO SUCATAS	RODEIO	KX 250F	00:31:20,078	00:00:14,656	00:01:29,430
5º	47	CHARLES ALEXANDRE PREILIPPER SEM	INDAIAL	KXF250	00:31:31,744	00:00:11,666	00:01:41,096
6º	34	EDUARDO ZUCCHI ZUCCHI ESTAMPARIA E NALDO PREPARAÇÕES.	GASPAR	CRF 250R	00:32:46,576	00:01:14,832	00:02:55,928
7º	44	RONIERI NICHELLATTI PANIFICADORA VERDI, PJ MOTOS OFICINA MECÂNICAS, CODIVEL AUTO CENTER, BELISE STOCK, 4 RODAS GARAGEM.	POUSO REDONDO	KX 250	00:32:48,173	00:00:01,597	00:02:57,525
8º	25	JULIAN CARLOS BERKENBROCK MERCADO TONI - CONFINAMENTO ANJU - ALTO GIRO RACING	NAVEGANTES	CRF 250R	00:34:13,790	00:01:25,617	00:04:23,142
9º	58	EDUARDO ZENDRON SANDRO MOTOS / MECANICA REVISE / RAZINI TRANSPORTES / MOTO CLUBE BLUMENAU	BLUMENAU	YZ 250F	00:34:54,616	00:00:40,826	00:05:03,968
10º	80	LUIS HENRIQUE GONÇALVES LC MOTOS / NILZA SIMAS	ITAPEMA	250RX	00:37:49,148	00:02:54,532	00:07:58,500
11º	112	SEDRICK SEAN BORCHARDT CASARÃO MOTOS/ AUTO POSTO RIO TIGRE LTDA	BENEDITO NOVO	KXF250	00:44:00,510	00:06:11,362	00:14:09,862
12º	133	LUIZ HENRIQUE HERHARDT SALGADOS HERHARDT	IMBUIA	250R	00:44:57,527	00:00:57,017	00:15:06,879
13º	134	DIEGO SILVEIRA RAMOS EURICO SILVEIRA RAMOS	ITAJAI	KTM 250	00:48:40,198	00:03:42,671	00:18:49,550
14º	126	WILLIAN GUSTAVO DA SILVA CASA DAS MOTOS	BARRA VELHA	CRF250R	00:52:32,121	00:03:51,923	00:22:41,473
15º	46	ROLF MISFELD ROLF MOTOS	AGROLANDIA	EXC 350	01:40:28,081	00:47:55,960	01:10:37,433

3º ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - SO NA TRILHA

CATEGORIA: FORÇA NACIONAL

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	11	JUNINHO VEIGA VEIGA MOVEIS	NAVEGANTES	CRF 250 F	00:30:14,694	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	9	JEAN CARLOS FERREIRA TERRA MOTO	ITAPEMA	CRF 250F	00:31:36,996	00:01:22,302	00:01:22,302
3º	36	VINICIUS LUIZ REGIS NÃO TEM	ITAJAÍ	250F	00:32:25,859	00:00:48,863	00:02:11,165
4º	30	WELITON VENERI VENÉRI MOTOS , VENÉRI GUINCHO , TS KIT RELAÇÕES, SUPER RACING, HALLEY GRAFICOS	NOVA TRENTO	CRF 250F	00:32:56,134	00:00:30,275	00:02:41,440
5º	65	PETERSON EDUARDO SANT"ANNA DUÁRTICOS RAFACACING	BLUMENAU	CRF 250	00:36:06,431	00:03:10,297	00:05:51,737
6º	86	BERNARDO MINELA MB TORNEARIA, MINELA MÓVEIS	CAMBORIÚ	CRF 250F	00:37:03,359	00:00:56,928	00:06:48,665
7º	81	NATAN NEVES CHAVES CABELO PINTURAS/ GM MOTOS	ITAJAÍ	CRF 250 F	00:37:14,010	00:00:10,651	00:06:59,316
8º	88	ISMAEL DE BORBA BORBA ELETRICISTA, LOJA LUZ DO MUNDO.	RIO DO SUL	CRF 250F	00:38:21,679	00:01:07,669	00:08:06,985
9º	60	FERNANDO FRANCISCO DE SOUZA SOUZA MOTOS	SÃO JOSÉ	CRF250F	00:38:57,827	00:00:36,148	00:08:43,133
10º	94	GABRIEL BENTO (GABERA) FRANZOI MOTO PEÇAS,PATICO MOTOS,AGRO ESPAÇO ANIMAL	CAMBORIU	250F	00:39:09,197	00:00:11,370	00:08:54,503
11º	77	RYCHARD SCHWAB PEDROSO NENHUM 0000	FLORIANOPOLIS	CRF 250 F	00:40:07,382	00:00:58,185	00:09:52,688
12º	125	MARCOS ANTÔNIO MARTINS FILHO PIZZARIA DISCO VOADOR	CAMBORIU	CRF 250F	00:40:29,424	00:00:22,042	00:10:14,730
13º	48	ROGER MENDES FERREIRA CARVALHO MOTOS	SCHROEDER	CRF250F	00:43:13,213	00:02:43,789	00:12:58,519
14º	79	LEIMAR RODEL CARVALHO MOTO PEÇAS	SCHROEDER	TORNADO250	00:44:26,329	00:01:13,116	00:14:11,635
15º	123	RODRIGO HENN PAO DE MILHO VERDI, PAO NUTRIÇÃO	POUSO REDONDO	CRF 250F	01:15:22,301	00:30:55,972	00:45:07,607
16º	119	SAUL GABRIEL BATISTA POP RACING, DESGRAVATEX, C.T ENGENHO	BLUMENAU	TORNADO	02:11:00,282	00:55:37,981	01:40:45,588

3º ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - SO NA TRILHA

CATEGORIA: NACIONAL LIGHT



POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	5	MAYKON CORREIA #22 PREPARAÇÕES	CAMBORIÚ	BROS 150	00:29:20,638	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	122	LUIZ CARLOS RUTZ CAMPOS CASARÃO MOTOS - AUTO POSTO RIO TIGRE LTDA	BENEDITO NOVO	XR200	00:37:54,816	00:08:34,178	00:08:34,178
3º	85	WALDECIR MONTEIRO (NEGÃO) XK PISOS / IAN MOTOS E PREPARAÇÕES	SCHROEDER	NX 200	00:42:37,488	00:04:42,672	00:13:16,850
4º	102	JEAN ALTAMIRO MACHADO TOMIO MOTOS/FERRO VELHO BATSCHAUER/MEDUSAMENTE MODAS	BLUMENAU	DT	00:42:45,474	00:00:07,986	00:13:24,836
5º	97	MAICOM BORGES OZZY CONSTRUTORA, LÚ MAC MAQUINAS DE COOSTURA ,CORDAS E ACORDES INSTRUMENTOS MUSICAIS	CAMBORIU	BRASIL 150	00:43:59,005	00:01:13,531	00:14:38,367
6º	101	CRISTIANO FRANCA GOMES CRISTIANO MOTOS	POMERODE	BROS 150	00:48:30,386	00:04:31,381	00:19:09,748
7º	124	ADRIANO FERREIRA CORDEIRO OFICINA ADRIANO MOTOS	BENEDITO NOVO	XLR125	00:48:38,052	00:00:07,666	00:19:17,414
8º	91	RAFAEL BERTOLINO CUTELO PREPARAÇÕES, FRIGORÍFICO SANTOS, EQUIPE PILOTO COBRA	GASPAR	BROS 160	00:52:09,108	00:03:31,056	00:22:48,470
9º	99	VAGNER BORGES (CALANGO) TALENTOSCAR RECUPERAÇÕES DAYA PERSONALIZADOS	BLUMENAU	BROS 150	01:16:38,880	00:24:29,772	00:47:18,242
10º	137	LUCAS DARLEI BORGES AUTO MECÂNICA DL	BLUMENAU	CRF 150	01:43:00,973	00:26:22,093	01:13:40,335
11º	100	OSCAR KURTZ NETO DENTINHO MOTO PEÇAS/MOTO CLUB BLUMENAU	BLUMENAU	XR 200	01:56:24,710	00:13:23,737	01:27:04,072
12º	132	GILSON ZICKUHR CRISTIANO MOTOS	POMERODE	XLR125	02:10:22,142	00:13:57,432	01:41:01,504
13º	135	PHILIPPE GABRIEL BORGES (MANDRI) FABRÍCIO MOTOS, TALENTOS CAR	BLUMENAU	BROS 200	02:40:00,000	00:29:37,858	02:10:39,362

3º ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - SO NA TRILHA

CATEGORIA: OVER 35 ESPECIAL

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	1	EDERSON KUNZ /PERCEBES MOTOR MARINE / ANDERSON ADRENALINAX /AGENDA OFF ROAD/REPASSE CURITIBA/GRUPO 66	CAMBORIÚ	KTM 350	00:28:55,173	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	40	DOUGLAS COSTA PEIXOTO (VACA) LC MOTOS E ZENILDO	ITAPEMA	KTM250	00:30:54,517	00:01:59,344	00:01:59,344
3º	17	ROMELITO JOSE GARGNIN R2 ARENA SOCIETY/ RJC ASSISTÊNCIA E MANUTENÇÃO/FORTLOG-SOLUÇÕES EM TRANSPORTES	AURORA	KX 250	00:31:19,733	00:00:25,216	00:02:24,560
4º	22	DOUGLAS ALFREDO SCHRAMM NALDO PREPARAÇÕES	GASPAR	XCF 450	00:32:13,777	00:00:54,044	00:03:18,604
5º	64	MARCIEL STEINER (NENÉM) ZEQUINHA RACING / DONNA MISS TRAJES	INDAIAL	KTM 250	00:34:35,947	00:02:22,170	00:05:40,774
6º	55	GIOVANI FALÇÃO GAROTÃO PREPARAÇÃO/FORJADOS NA TRILHA	CAMBORIU	KTM 250	00:35:12,841	00:00:36,894	00:06:17,668
7º	61	GILIARGUES SOARES ALAGOANO LC MOTOS, GILI CAR	ITAPEMA	KTM 350	00:35:52,101	00:00:39,260	00:06:56,928
8º	54	RODRIGO GUTIERRES WEB ENES	BALNEARIO CAMBORIU	KTM 350	00:36:23,652	00:00:31,551	00:07:28,479
9º	72	ALEXANDRE GONCALVES VARIANTHE HOMER CENTER	BALNEÁRIO PIÇARRAS	YZ 250 F	00:36:54,627	00:00:30,975	00:07:59,454
10º	84	FERNANDO SIMIENTCOSKI REVISE MECANICA AUTOMOTIVA , TRANSPORTES RAZINI, INOX DO BRASIL , MOTO CLUBE BLUMENAU, NEY TECH SUSPENSOES.	BLUMENAU	YZF450	00:38:46,458	00:01:51,831	00:09:51,285

3º ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - SO NA TRILHA

CATEGORIA: OVER 35 NACIONAL

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	38	THIAGO PEREIRA RECUPERADORA DE VEICULOS THIAGO	TIJUCAS	CRF 230 ST	00:30:23,732	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	49	DAVI LAURENÇO JÚNIOR - GODO AGROPECUÁRIA CAMARGO	CAMBORIU	CRF 250F	00:32:15,693	00:01:51,961	00:01:51,961
3º	18	JANDIR W DIAS JB MOTOS CT ENGENHO	GASPAR	CRF 250F	00:33:36,401	00:01:20,708	00:03:12,669
4º	53	CLEITON MUNZFELD SE PATROCÍNIO	ITAJAÍ	CRF 250F	00:34:49,701	00:01:13,300	00:04:25,969
5º	27	MARCOS ANTONIO CAMATINI VÓ DILMA PÃES E DOCES	TIJUCAS	CRF 250F	00:35:27,003	00:00:37,302	00:05:03,271
6º	74	JERRI ADRIANO NOGUEIRA CERÂMICA NOGUEIRA	BALNEARIO PICARRAS	CRF 230	00:35:35,965	00:00:08,962	00:05:12,233
7º	42	ALEX THIAGO JUSTI (KBÇA) SAPO MOTOS,	ITAJAÍ	CRF230	00:35:59,805	00:00:23,840	00:05:36,073
8º	62	ALDO BASTOS NETO MATHINAI EMPREENDIMENTOS #22 PREPARAÇÕES	CAMBORIU	CRF250F	00:36:19,000	00:00:19,195	00:05:55,268
9º	59	CARLOS ALEXANDRE CORREIA CLAUDINO PREPARACOES E PAULO RETIFICAS	CAMBORIU	CRF250F	00:36:28,192	00:00:09,192	00:06:04,460
10º	56	GUILHERME OSMAR FERREIRA GM PORTAS , LC MOTOS	ITAPEMA	CRF 230	00:38:55,411	00:02:27,219	00:08:31,679
11º	93	RAEL EVARISTO RB SERRALHERIA. PG MECÂNICA AUTOMOTIVA. CHARLES MOTOS. HALLEY GRÁFICOS. HILL DESIGN. DONA DO DOCE	BLUMENAU	CRF250F	01:05:33,766	00:26:38,355	00:35:10,034
12º	106	WEVERLEY MENDES PEREIRA COPA INTERCLUBES DE ENDURO	SÃO FRANCISCO DO SUL	LANDER 250	02:40:00,000	01:34:26,234	02:09:36,268

3º ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - SO NA TRILHA

CATEGORIA: **OVER 40**

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	3	MARCOS CONHAQUE CONHAQUE OFF ROAD /W-TECH SUSPENSÕES / DURAG / PRORACE GRAFICOS	LONTRAS	KTM 450 SX	00:29:07,581	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	7	ANTONIO MARCOS BEZERRA JBN CARROS E MOTOS PENHA SC ART CAR REPINTURA AUTOMOTIVA BARRA VELHA SC MANSAO CLUBE PENHA SC	BARRA VELHA	KX450	00:31:07,685	00:02:00,104	00:02:00,104
3º	50	SAULO GARCIA MERCADO BOM PREÇO	CAMBORIU	RX250	00:33:59,296	00:02:51,611	00:04:51,715
4º	41	MARCOS PAULO DA SILVA (O CAGAO) TALENTOS PECAS AUTOMOTIVAS KP MOTOS NEY TECH	BLUMENAU	KX 250	00:35:08,664	00:01:09,368	00:06:01,083
5º	131	EDERSON KESTRING KESTRING GÁS	BENEDITO NOVO	CRF 250F	00:36:36,305	00:01:27,641	00:07:28,724
6º	52	RAMIRO FESTUGATO NÃO TENHO	FLORIANÓPOLIS	SHERCO 250	00:38:09,456	00:01:33,151	00:09:01,875
7º	139	LEANDRO REIS LC MOTOS - ITAPEMA SC	ITAPEMA	CRF 250F	00:43:33,971	00:05:24,515	00:14:26,390
8º	136	DIOGO RAFAEL REINECKE DENTINHO MOTO PEÇAS	GASPAR	CRF 230	01:16:34,318	00:33:00,347	00:47:26,737
9º	127	ALEXSANDRO DOS SANTOS GM MOTOS	ITAJAÍ	KLX 450R	01:29:17,854	00:12:43,536	01:00:10,273
10º	114	ANTÔNIO CARLOS PEDROSO FILHO FARMÁCIA VENDRAMINI	FLORIANÓPOLIS	MXF 250	02:40:00,000	01:10:42,146	02:10:52,419
11º	113	RAFAEL RIFFEL SEIKO YAMAHA. TECNOMOTOS	BLUMENAU	YZ450 F	02:40:00,000	00:00:00,000	02:10:52,419

3º ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - SO NA TRILHA

CATEGORIA: OVER 45

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	6	JOELSON LUIZ WAGNER (NECO) RONECS TERRAPLANAGEM -ACADEMIA EQUILIBRIUM -MCG- DIDIANE MALHAS- TECELAGEM NOVA ERA - OFICINA MECANICA LORIVAL- AREIAS XIQUINHO - RENATO OFICINA MOTOS -B	GASPAR	EXC-F 350	00:29:08,958	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	10	LEONIR MATHIAS ELETRÔNICA ELIANE/ AM CONTABILIDADE/ TURBO DRIVE, SOLUÇÕES EM ENERGIA	SCHROEDER	EXCF 250	00:30:28,041	00:01:19,083	00:01:19,083
3º	70	CELIO ALFLEN CELINHO DA MASSEY, CUTELARIA ALFLEN	RIO DO SUL	EXC F	00:33:17,464	00:02:49,423	00:04:08,506
4º	89	LEONARDO PROCÓPIO DA SILVA CALIR IMÓVEIS	CAMBORIU	BETA R390	00:36:47,812	00:03:30,348	00:07:38,854
5º	68	MARCOS ANTONIO MARTINS PIZZARIA DISCO VOADOR	BALNEARIO CAMBORIU	KTM 150 2T	00:38:20,356	00:01:32,544	00:09:11,398
6º	103	ERIVELTO TESTONI PEDRAS TESTONI	CAMBORIU	CRF 250 X	00:38:39,052	00:00:18,696	00:09:30,094
7º	111	JONAS FRANZNER LOFFI MOTOS	ITUPORANGA	CRF 230F	00:39:44,005	00:01:04,953	00:10:35,047
8º	69	DANIEL AIRTON DE JESUS SAPO MOTOS	ITAJAI	CRF230	00:40:07,908	00:00:23,903	00:10:58,950
9º	109	GEORGE DALFOVO DOS SANTOS JUMP AMORTECEDOR /MARCHIORI TRANSPORTES /MS CORTE E COSTURA/T&TT RESTAURANTE	BLUMENAU	CRF 230	02:40:00,000	01:59:52,092	02:10:51,042

3º ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - SO NA TRILHA

CATEGORIA: OVER 50

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	29	VILSON PEZZINI (BANANA) TERRA MOTOPARTS EM ITAJAI	ITAJAI	BETA 390	00:33:23,118	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	87	IVAIR POLETO (NONÔ) TUPÃ AUTO ELETRICA. PISSETTA MADEIRAS.	BALN CAMBORIU	CRF250F	00:37:26,159	00:04:03,041	00:04:03,041
3º	82	CÁSSIO BAUCKE (PONGA) PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAMA	IBIRAMA	QUASE KTM	00:40:35,506	00:03:09,347	00:07:12,388
4º	67	CARLOS ALEXANDRE DILIO SUSPENCAR / NEI TEK	BLUMENAU	HUSENBERG	00:40:40,970	00:00:05,464	00:07:17,852
5º	108	AMILTON DELUVINO NALDO PREPARAÇÕES	GASPAR	KXF250	00:41:37,704	00:00:56,734	00:08:14,586
6º	95	JOSÉ MOREIRA DE ARAÚJO (ZEQUINHA) L C MOTO, JL EMPREITEIRA, JK EMPREITEIRA,	ITAPEMA	KTM 350	00:43:53,435	00:02:15,731	00:10:30,317
7º	96	AGNALDO CRISTOVAO DA SILVA MECANICA AGNALDO	BLUMENAU	SXF 350	00:44:04,800	00:00:11,365	00:10:41,682
8º	98	VALMOR BUSS FILHO BODÃO	BLUMENAU	KLX450	00:48:21,064	00:04:16,264	00:14:57,946
9º	144	ADAO LEMOS EU MESMO	MANAUS	CRF 250F	00:56:45,123	00:08:24,059	00:23:22,005
10º	107	VLANDIMAR AMARAL SUPERMERCADO SÃO JOSE/	GASPAR	CRF 250F	02:23:40,159	01:26:55,036	01:50:17,041
11º	117	MARCOS HOLDORF HOLDORF RACING	BENEDITO NOVO	CRF 450X	02:40:00,000	00:16:19,841	02:06:36,882

3º ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - SO NA TRILHA

CATEGORIA: PRO



POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	115	MICHAEL HOLDORF HOLDORF RACING	BENEDITO NOVO	KX 450 XC	00:29:42,154	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	14	GILVANI RIBEIRO (XAXO) PG MECÂNICA AUTOMOTIVA -BF MOTOS-- DENTINHO MOTO PECAS	BLUMENAU	CRF250R	00:30:16,610	00:00:34,456	00:00:34,456
3º	21	ALEXANDRO AVI FLORAVIVA	LAURENTINO	EXC-F	00:30:21,524	00:00:04,914	00:00:39,370
4º	32	CLAUDIO DIRCEU NEGHERBON STOLF OESTEKAP TAPETES PERSONALIZADOS	TIMBÓ	KTM 450	00:31:05,078	00:00:43,554	00:01:22,924
5º	37	LEONARDO TAMANINI TAMANINI	BALNEARIO PICARRAS	SHERCO300	00:31:24,437	00:00:19,359	00:01:42,283
6º	8	FRANCISCO R. C. FILHO (CEARÁ) RANCHO DO JOEL	ITAPEMA	KTM 350	00:31:28,012	00:00:03,575	00:01:45,858
7º	39	MAICON DOUGLAS CARDOSO LC MOTOS MD MOTORS	ITAPEMA	CRF 450 RX	00:33:06,697	00:01:38,685	00:03:24,543
8º	76	ANDRÉ LUIZ GIRARDI LOJA MOMMY BABY, CHÁ MATTE LEÃO	BLUMENAU	CR 250R	00:37:45,944	00:04:39,247	00:08:03,790
9º	105	KAUE MORGAN DE OLIVEIRA JAIR GESSO	BLUMENAU	CR 250	00:38:04,761	00:00:18,817	00:08:22,607
10º	78	ADILSON CAGLIONI TEMPERBLU	BLUMENAU	KXF 450	00:39:40,057	00:01:35,296	00:09:57,903
11º	75	RAFAEL KIENEN ESSENCIAL AR CONDICIONADO / CHOPP OKTOBIER	BLUMENAU	CR 250	00:40:17,512	00:00:37,455	00:10:35,358
12º	129	RICARDO DOS SANTOS (NENEM) NENEM MADEIRAS / MJ MADEIRAS / DESGRAVATEX / CT ENGENHO / ACADEMIA EQUILIBRIUM / REINECKE SUSPENSÕES / POP RACING / CLÁUDIO MOTOS	GASPAR	CRF 250R	00:43:50,925	00:03:33,413	00:14:08,771
13º	116	ANDREAS HOLDORF HOLDORF RACING	BENEDITO NOVO	CRF 450 RX	01:07:03,286	00:23:12,361	00:37:21,132
14º	43	JAIRO R DA LUZ EU MEMO E ZW MOTOS	ATALANTA	YZ 250	01:08:10,620	00:01:07,334	00:38:28,466
15º	145	ADEMIR ROEDEL JUNIOR EU MESMO	SÃO JOÃO BATISTA	EXCF 250	02:40:00,000	01:31:49,380	02:10:17,846